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Moravia

Industriespiegel : : MORAVIA
EUCRYL sewapgtent wad fale

Durchmesser 600 mm, Maximale
Sichtweite 4 m, Spiegel aus
Acrylglas, Rahmen aus Kunststoff in
schwarz/gelb

Made in

Europe

Artikelnummer: 505094

Moravia EUKRYL-Industriespiegel EUCRYL

Industriespiegel

e FUr den Innen- und geschitzten AuBenbereich geeignet
e Durchmesser 600 mm

¢ Maximale Sichtweite 4 m

e Spiegel aus Acrylglas

¢ Rahmen aus Kunststoff in schwarz/gelb

¢ Pfostenmontage

e Ausgestattet mit Halterung

e Wolbung gleichmdaBig

e Llieferung inklusive Befestigungsschellen

Verkehrssicherung  Sicherheitsausstattung Durchmesser 600 mm
Sicherheitsausstattung  Spiegel max. Distanz 4 m



Spiegeltyp

Einsatzort

Material Spiegel

Material Rahmen

Farbe Rahmen

Zubehor
193899
193902
193913
720826

Dazu passt auch ...

142092

148972

199614

214679

523822

)

Industriespiegel Wélbung gleichmdaBig
Innen- und geschutzten .
AuBenbereich Spiegel Ausstattung Halterung
Acrylglas Befestigungsart Pfostenmontage
. inklusive
Kunststoff Lieferumfang Befestigungsschellen
schwarz/gelb Gewicht 5,6 kg

Rohrpfosten fur Verkehrsspiegel, Hohe x Durchmesser 3000 x 76 mm, Aus Stahl,
feuerverzinkt

Rohrpfosten fur Verkehrsspiegel, Hohe x Durchmesser 3500 x 76 mm, Aus Stahl,
feuerverzinkt

Rohrpfosten fUr Verkehrsspiegel, Hohe x Durchmesser 4000 x 76 mm, Aus Stahl,
feuerverzinkt

Wandarm fUr Verkehrsspiegel, Hohe x Durchmesser 400 x 76 mm, Aus Stahl,
feuerverzinkt

Hoéhenbegrenzer, Lange x Durchmesser 950 x 100 mm, aus Kunststoff in rot/weiB,
reflektierend

Fahrbahnschwelle, Hohe x Durchmesser 70 x 500 mm, Aus Recycling-Kunststoff in
gelb

Uberfahrbriicke, Lange x Breite 750 x 1250 mm, Traglast 600 kg, Anschlagwinkel zur
Sicherung gegen Abrutschen, aus Aluminium

EinsteckhUlse fur SchutzbUgel, Héhe 300 mm

Bodenmarkiergerat-Set, Set bestehend aus: 1 Markiergerat, 1 Schlagschnur, 1
Zubehorteil, 1 Dose Markierpulver, 1 Parkplatzhilfsplan, Strichbreite 30 - 100 mm





