Moravia Industriespiegel

EUCRYL

Durchmesser 600 mm, Maximale Sichtweite 4 m, Spiegel aus Acrylglas, Rahmen aus Kunststoff in schwarz/gelb

Artikelnummer: 505094









Moravia EUKRYL-Industriespiegel EUCRYL

Industriespiegel

- Für den Innen- und geschützten Außenbereich geeignet
- Durchmesser 600 mm
- Maximale Sichtweite 4 m
- Spiegel aus Acrylglas
- Rahmen aus Kunststoff in schwarz/gelb
- Pfostenmontage
- Ausgestattet mit Halterung
- Wölbung gleichmäßig
- Lieferung inklusive Befestigungsschellen

Technische Details				
Verkehrssicherung	Sicherheitsausstattung	Durchmesser	600 mm	
Sicherheitsausstattung	Spiegel	max. Distanz	4 m	

Spiegeltyp	Industriespiegel	Wölbung	gleichmäßig
Einsatzort	Innen- und geschützten Außenbereich	Spiegel Ausstattung	Halterung
Material Spiegel	Acrylglas	Befestigungsart	Pfostenmontage
Material Rahmen	Kunststoff	Lieferumfang	inklusive Befestigungsschellen
Farbe Rahmen	schwarz/gelb	Gewicht	5,6 kg

Zubehör	
193899	Rohrpfosten für Verkehrsspiegel, Höhe x Durchmesser 3000 x 76 mm, Aus Stahl, feuerverzinkt
193902	Rohrpfosten für Verkehrsspiegel, Höhe x Durchmesser 3500 x 76 mm, Aus Stahl, feuerverzinkt
193913	Rohrpfosten für Verkehrsspiegel, Höhe x Durchmesser 4000 x 76 mm, Aus Stahl, feuerverzinkt
720826	Wandarm für Verkehrsspiegel, Höhe x Durchmesser 400 x 76 mm, Aus Stahl, feuerverzinkt

Dazu po	asst auch	
142092		Höhenbegrenzer, Länge x Durchmesser 950 x 100 mm, aus Kunststoff in rot/weiß, reflektierend
148972	(1)	Fahrbahnschwelle, Höhe x Durchmesser 70 x 500 mm, Aus Recycling-Kunststoff in gelb
199614		Überfahrbrücke, Länge x Breite 750 x 1250 mm, Traglast 600 kg, Anschlagwinkel zur Sicherung gegen Abrutschen, aus Aluminium
214679		Einsteckhülse für Schutzbügel, Höhe 300 mm
523822		Bodenmarkiergerät-Set, Set bestehend aus: 1 Markiergerät, 1 Schlagschnur, 1 Zubehörteil, 1 Dose Markierpulver, 1 Parkplatzhilfsplan, Strichbreite 30 - 100 mm